PORTARIA     Nº   2.307  /2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE  LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

A    SECRETÁRIA    MUNICIPAL    DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos nºs. 18.275/2008 e 34.401/2024,

RESOLVE:

Art. 1º  Considerar autorizado a concessão de
licença para  tratamento  de saúde  aos  servidores  constantes  na  relação
anexa,  conforme  atestados  médicos  apresentados  e  anexos  aos  referidos
processos,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e  Decreto  nº.
29.111/2019.

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 29 de outubro de 2024.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200390038003600390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2
RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 2.307/2024

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº

DURAÇÃO INÍCIO

ANDRESSA ALDANO DOS SANTOS  DE
OLIVEIRA CUIDADOR SEME 01 dia 07/10/2024 74371/2024

AROLDO ANTONIO DOS SANTOS GARI SEMMAT 01 dia 07/10/2024 74581/2024

CHAIRA MARCIA AGUIAR SILVA AJUDANTE GERAL SEMUS 01 dia 07/10/2024 74585/2024

CLAUDIA FERREIRA SILVA FRUCTUOSO TÉCNICO DE ENFERMAGEM SEMUS 03 dias 09/10/2024 74586/2024

DENISE MENDES CARRIJO DIAS PROF PEB D SEME 05 dias 07/10/2024 74853/2024

ELIANA DIAS AMARO PROF PEB B SEME 01 dia 09/10/2024 74852/2024

ELIZABETH  DE LUCA LIMA AUXILIAR DE  SAÚDE  BUCAL SEMUS 02 dias 17/10/2024 77044/2024

ILMA CLAUDIA TONETE ARAUJO AGENTE ADMINISTRATIVO PGM 15 dias 02/10/2024 74579/2024

KEYTON SILVA DE SOUZA VIGIA SEMUS 04 dias 09/10/2024 75304/2024

LETICIA ALVES TEIXEIRA DE OLIVEIRA PROF  PEB  A SEME 02 dias 17/10/2024 77048/2024

LUCIENE DE LUCA PROF PEB C SEME 05 dias 07/10/2024 74593/2024

LUCIENE MARIA BOTELHO
MORAES FRAGA PROF PEB A SEME 05 dias 07/10/2024 74591/2024

MARIA ELENICE DE SOUSA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM SEMUS 01 dia 04/10/2024 74583/2024

MARIA JOSE NASCIMENTO DE JESUS
AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS SEME 15 dias 04/10/2024 74370/2024

MARIA MADALENA PIRES DE SOUZA PROF PEB D SEME 01 dia 07/10/2024 74368/2024

MICHELLI TORRES FRANZOTTI PROF PEB C SEME 03 dias 08/10/2024 74589/2024

MOACIR ANTONIO BONAN
TÉCNICO  EM SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS SEMUS 03 dias 07/10/2024 74587/2024

NERILAINE TAVARES PROF PEB C SEME 05 dias 07/10/2024 74671/2024

PATRICIA PRADO CARDOSO SOUZA PROF PEB A SEME 07 dias 16/10/2024 77043/2024

PAULO VIEIRA OGIONI AJUDANTE GERAL SEME 07 dias 05/10/2024 74369/2024

POLYANA DE JESUS ALVES AUXILIAR DE  SAÚDE  BUCAL SEMUS 02 dias 09/10/2024 75303/2024

SORAYA DE SOUZA CAMPOS GAVA PROF PEB  C SEME 02 dias 07/10/2024 74680/2024

TEREZA DE OLIVEIRA HEMERLY
AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS SEMAD 15 dias 07/10/2024 74360/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200390038003600390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-29T15:30:17-0300